
Zarządzenie Nr 69/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 08 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustanowienia dni wolnych od pracy w 2019 r. dla pracowników Urzędu 

Gminy Michałowice. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla pracowników Urzędu Gminy Michałowice wyznaczam: 

 

1. dni pracy: 

1) 11 maja 2019 r. (sobota), 

2) 8 czerwca 2019 r. (sobota), 

3) 24 sierpnia 2019 r. (sobota), 

4) 7 grudnia 2019 r. (sobota), 

 

2. dni wolne od pracy: 

1) 2 maja 2019 r. (czwartek), 

2) 21 czerwca 2019 r. (piątek), 

3) 16 sierpnia 2019 r. (piątek), 

4) 27 grudnia 2019 r. (piątek). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wymaga rozplakatowania w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

umieszczenia w BIP Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


